sul) vocitbiilo (lidi Sancii Si'haldi erectis

per (|iiosciinK|ne Roinanos el alios Poii-

liliccs concessa anlo obiliini fel. ree. Gre-

gorii Papae XI piaedecessoris nostri, ac

inde seciila, rala lialieiiles el grata, illa

auclorilale aposioiica ex certa scientia

condrnianiiis el a|ipi()l)aniiis ac praesenlis

scripti patrocinio coiiimiiniiniis; siip|)len-

les onines defecliis, si (|ui t'orsan inler-

venerint in eisdein.

^ 3. El ut ad venerahile sepulclirnni

ipsius Sancii ardenliu-. ac aifliientius cini-

slifidelium confinai niiiltiliulo, et eiiisdem

Sancii celebrius colatiir leslivilas, el eius

nonien celebrius recolatiir, auclorilale pr;e-

dicla oinoibiis vere poeniten. et confessis,

qui sepulcbrum eius apiid diclam Eccle-

siam in eiusdeni festi die devote visita-

verini, annuatim sepleni annos el totidem

quadragenas de iniunclis eis poenilenliis

misericordiler relaxamus.

^ 4. Et insnper omnia el singnla bona

mobilia ad incerlas causas, ac ad quae

veri baeredes non supersunt, nec prò leni

pore legilimi reperiuntnr snccessores, in

parociiia ani apiid reclorem el parocbia-

nos eiusdem Ecclesiae quomodolibel re-

perla, deposila vel reiicta, necnon eliam

illa, quae ad similes causas in praedicla

parociiia, diclo praecedente tempore, modo

praemisso relinqui, dejjoni, ac depnlariaut

leperiri conligeril, prò fabrica Ecclesiae

Sancii Sebaldi praedicli deputamus.

§ 5. Ac volumus et ordinamus qiiod

reclor ac alii in Ecclesia el parochia

praediclis, prò tempore in divinis mini-

slranles, omnibus ulriusque sexiis bomi-

nibus, apud quos praemissa bona consi-

slunl, reperla lune fuerunl, ul illa ad

fabricam Ecclesiae praedictae iradanl el

assignenl, in reniissioneni suorum pec-

caminum in l'oro poenitenliae auclorilale

apostolica iniungani, super qiiibiis eisdem

plenam el liberam concedinuis lenore prse

seiilium de specialis dono gratiae facul-

lalem, non obslanlibus constilulionibus el

ordinatioiiibns apostolicis ac aliis con-

trai iis (piibuscuinque; proviso lamen,quod

bona Iradenda el assignanda biiiusmodi

ad fabricam Ecclesiae piaediclae integre

conveitanlur.

ij 6. Nulli ergo omnino liominum liceal

liane pagiiiam noslrarum declaralionis
,

conlirmalionis, approbationis, commun -

lionis, suppletionis, relaxalionis, deputa-

lionis, volunlalis, ordinalionis el conces-

sioiiis infringere, eie.

Daluin Romae apud Sanclos Aposlolos,

seplimo kalendas aprilis, ponlilìcalus no-

stri anno oclavo.

Dal. die 26 marlii 1425, poni, anno vili.